
ПРИКАЗ

20 .10.2021 № 948/ОД

Об изменении состава 
Учёного совета ТГУ

В соответствии с п. 2. Регламента работы Учёного совета Томского 
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вывести из состава Учёного совета Томского государственного 
университета Козика Владимира Васильевича, в связи со смертью.

И.о. ректора

Е.В. Валиуллина
785-185


